



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Weland & Sønner A/S

**Rugvænget 32
2630 Taastrup**

CVR nr. 67 15 48 19

Årsrapport for 2015/2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. september 2016
Dirigent

Navn: Rolf Gösta Sivert Welandson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juni 2015 til 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 31. maj 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Weland & Sønner A/S
Rugvænget 32
2630 Taastrup

Telefon: 43 99 75 55
Hjemmeside: www.weland.dk
E-mail: weland@weland.dk

CVR nr.: 67 15 48 19
Stiftet: 16. juli 1981
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Bestyrelse:

Rolf Gösta Sivert Welandson
Jonas Patrik Welandson
Oscar Jonas Welandson

Direktion:

Henrik Møller Hansen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forhandling af gitterriste, ståltrin, spindel- og ligeløbstrapper og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 907.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		3.467.633	3.109
Personaleomkostninger	1	-2.507.295	-2.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-232.037</u>	<u>-231</u>
Driftsresultat		728.301	430
Andre finansielle indtægter	3	189.771	184
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.231</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		906.841	597
Skat af årets resultat	4	<u>-199.810</u>	<u>-142</u>
Årets resultat		<u>707.031</u>	<u>455</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>707.031</u>	<u>455</u>
I alt disponering		<u>707.031</u>	<u>455</u>

Balance pr. 31. maj 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	2.955.984	3.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	248.590	332
Materielle anlægsaktiver i alt		3.204.574	3.437
Anlægsaktiver i alt		3.204.574	3.437
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.160.877	1.448
Varebeholdninger i alt		1.160.877	1.448
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.381.560	1.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.500.000	6.000
Tilgodehavende skat		143	26
Udskudte skatteaktiver		51.588	23
Tilgodehavender i alt		7.933.291	7.851
Likvide beholdninger		1.879.677	1.004
Omsætningsaktiver i alt		10.973.845	10.303
Aktiver i alt		14.178.419	13.740

Balance pr. 31. maj 2016

Passiver	Note		2014/2015 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		11.443.154	10.736
Egenkapital i alt		12.443.154	11.736
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	7	199.788	154
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		199.788	154
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		526.074	796
Anden gæld		1.009.403	1.054
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.535.477	1.850
Gældsforpligtigelser i alt		1.735.265	2.004
Passiver i alt		14.178.419	13.740
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juni 2015	<u>1.000.000</u>	<u>10.736.124</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>707.030</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>707.030</u>
Egenkapital 31. maj 2016	<u>1.000.000</u>	<u>11.443.154</u>
Samlet egenkapital 31. maj 2016		<u><u>12.443.154</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	1.000	1.000	<u>1.000.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u><u>1.000.000</u></u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.132.270	2.112
Pensioner	246.061	239
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	128.964	97
Personalemkostninger i alt	2.507.295	2.448
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	5	5
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	232.037	231
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	232.037	231
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	186.041	176
Øvrige finansielle indtægter	3.452	2
Øvrige finansielle indtægter	0	6
Renteindtægter skat	278	0
Andre finansielle indtægter i alt	189.771	184
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	227.788	165
Regulering af udskudt skat	-27.978	-23
Skat af årets resultat i alt	199.810	142
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	9.317.675	9.303
Tilgang i årets løb	0	15
Anskaffelsessum, ultimo	9.317.675	9.318
Af-/nedskrivninger, primo	-6.212.808	-6.064
Årets afskrivninger	-148.883	-149
Af-/nedskrivninger, ultimo	-6.361.691	-6.213
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.955.984	3.105
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 udgør	4.300.000	4.300

Noter

		2014/2015	
		tkr.	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Anskaffelsessum, primo		1.198.423	1.163
Tilgang i årets løb		<u>0</u>	<u>36</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>1.198.423</u>	<u>1.199</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-866.679	-784
Årets afskrivninger		<u>-83.154</u>	<u>-83</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo		<u>-949.833</u>	<u>-867</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>248.590</u>	<u>332</u>
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld
7 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>199.788</u>	<u>0</u>
Langfristede			
gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>199.788</u>	<u>0</u>
			<u>199.788</u>

8 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Weland AB, Malmgatan 34, 333 28 Smålandsstenar, Sverige